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N:o 35.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 Maj 1880. 
— — — — Andra Kammaren den 11 — —

Riksdagens underdåniga skrifvelse, angående regleringen af ut
gifterna under riksstatens Sjunde hufvudtitel.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 11.) 

S. A. K.

Hos Riksdagen har vid behandlingen af de framställningar, hvilka 
vid innevarande riksmöte blifvit gjorda beträffande Sjunde hufvudtiteln, 
innefattande anslagen till Finansdepartementet, framhållits önskvärdheten 
af en öfverskådlig uppställning af Eders Kongl. Maj:ts statsverkspro- 
position med tillhörande bilagor, och att de särskilda punkterna i pro
positionen kunde förses med hänvisningar till statsrådsprotokollet eller 
att, derest så icke läte sig göra, ett särskildt register med dylika hän
visningar blefve propositionen bilagdt, hvarigenom arbetet inom Riks
dagen skulle väsentligt underlättas; och får Riksdagen i underdånighet 
fästa Eders Kong], Maj:ts nådiga uppmärksamhet på ofvan omförmälda 
förhållande.

I afseende a förevarande hufvudtitel hafva följande förändringar 
nu ifrågakommit:

Bih. till Riksd. Prof. 1S80. 10 Sami. 1 Afd. 1 Band. 7 Raft. 1
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Stämpelpappersomkostnader.

l:o. Eders Kong!. Majd har föreslagit att, under förutsättning 
det Eders Kongl Majds under Sjette liufvudtiteln framstälda förslag till 
lönereglering för landträntmästarne och häradsskrifvarne blefve af Riks
dagen bifallet, förslagsanslaget till stämpelpappersomkostnader måtte 
nedsättas med 40.000 kronor, eller från 224,000 kronor till 184,000 
kronor.

Enligt hvad statsrådsprotokollen gifvit vid handen, skulle den så
lunda ifrågasatta auslagsnedsättningen uteslutande betingas af upphö
randet i och med den föreslagna löneregleringen för landträntmästarne 
af den till dessa tjenstemän nu utgående stämpelpappersprovision. Då 
emellertid ifrågavarande lönereglering icke vunnit Riksdagens bifall 
samt alltså någon nedsättning i förevarande anslag icke nu bör ega 
rum, har förslagsanslaget till “stämpelpappersomkostnader41 blifvit till 
oförändrad! belopp, 224,000 kronor, i riksstaten för år 1881 upptaget.

Kostnader för kortstämpling och allmänna bevillningens uttaxering.

2:o. Jemväl under förutsättning att ofvannämnda förslag till löne
reglering för landträntmästarne och häradsskrifvarne vunne Riksdagens 
bifall, liar Eders Kongl. Maj:t föreslagit, att förslagsanslaget till kost
nader för kortstämpling och allmänna bevillningens uttaxering måtte 
minskas med 27,500 kronor.

Då förevarande anslags minskning, på sätt af protokollet öfver 
civilärenden den 9 sistlidne Januari inhemtats, endast är beroende af 
den utaf Riksdagen godkända löneregleringen för häradsskrifvarne, samt 
frågan om lönereglering för landträntmästarne derå icke utöfvar något 
inflytande, har nu ifrågavarande förslagsanslag minskats med 27,500 
kronor, eller från 102,500 kronor till 75,000 kronor.

Postverket.

3:o. I öfverensstämmelse med hvad Eders Kongl. Majd föresla
git har Riksdagen, med godkännande af de för år 1881 ifrågasatta 
förändringarna i postverkets stater, till 4,730,000 kronor bestämt det 
å Sjunde liufvudtiteln för postverket uppförda anslag, förslagsvis be
räknad! att af postmedlen direkte utgå.



Telegrafverket.
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4:o. Riksdagen, som beräknat inkomsttiteln “telegrafmede]“ till 
det af Eders Kongl. Maj:t föreslagna beloppet 1,330,000 kronor, har 
jemväl, på sätt Eders Kongl. Maj:t föreslagit, såsom reservationsanslag, 
att af telegrafmedlen direkte utgå, för år 1881 åt telegrafverket an
visat enahanda belopp, eller 1,330,000 kronor, samt antagit de af Eders 
Kongl. Maj:t för år 1880 faststälda stater såsom gällande äfven för år 
1881, med rätt för Eders Kongl. Maj:t att deri göra de jemkningar, 
hvilka finnas vara af omständigheterna påkallade, och att för telegraf
verkets tidsenliga utveckling och förbättring använda det öfverskott, 
som å inkomsterna kan uppstå.

Tullverket.

5:o. I enlighet med hvad Eders Kongl. Maj:t föreslagit har Riks
dagen, med godkännande af de för år 1881 ifrågasatta förändringarna 
i tullverkets stater, bestämt anslaget för tullverket till ett mot stater
nas slutsumma svarande belopp af 2,485,000 kronor, att såsom för
slagsanslag direkte utgå af tullmedlen.

Skogsväsendet.

6:o. Eders Kongl. Maj:t har föreslagit Riksdagen, att, beträffande 
anslagen till skogsväsendet, det bestämda anslaget måtte för beredande af 
ålderstillägg åt dertill berättigade jägmästare och för afjemnande al 
öretal till krontal ökas med 5,300 kronor 3 öre, eller från 447,212 kro
nor 97 öre till 452,513 kronor, och förslagsanslaget 900 kronor beräk
nas 570 kronor högre, eller till 1,470 kronor, och uppföras i rikssta- 
ten under rubrik: “indelning och dermed jemförlig anvisning, på för
slag: friheter1'; men reservationsanslaget deremot minskas med sarnman- 
lagdt 5,870 kronor, eller från 273,500 kronor till 2(57,630 kronor, så 
att summan af anslagen för skogsväsendet komme att blifva 721,613 
kronor i stället för nuvarande beloppet 721,612 kronor 97 öre; och har 
hvad Eders Kongl. Maj:t under denna anslagstitel sålunda föreslagit 
vunnit Riksdagens bifall.

Städers friheter.

7:o. I öfverensstämmelse med hvad Eders Kongl. Maj:t föresla
git har anslaget städers friheter, med öfverflyttande till det å Åttonde
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liufvudtiteln uppförda anslaget till “allmänna läroverken“ af en förut 
till Helsingborgs stad utgående ersättning för mistade så kallade kloc
karepensioner till belopp af 27 tunnor korn, blifvit af Riksdagen be-
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räknadt, sålunda:
anvisning i kontant, förslagsanslag...............................  kronor 21,550: —
indelning ocb dermed jemförlig anvisning, på förslag:

friheter ................................................................................. „ 8,460: —
ersättningar .................................................................  » 2,720: —

Summa kronor 62,730: —

Observations- och uppbördsprocenter m. m. samt 
mantalsskriiiiingsprovision.

8:o. Eders Kongl. Maj:t har föreslagit, att förslagsanslaget till 
mantalsskrifnhujsprovision — under förutsättning att ofvannämda förslag 
till lönereglering för landträntmästarne och häradsskrifvarne blefve af 
Riksdagen bifallet, äfvensom att till utgående af anslaget till observa
tions- och uppbördsprocenter anvisades ej mindre mantalsskrifningspro- 
vision till städernas tjenstemän än äfven den särskilda provision, hvil
ken jemlikt Kongl. brefvet den 31 Maj 1878 tillkomme länsmännen 
inom Vesterbottens och Norrbottens län för deras befattning med man- 
talsskrifningen inom Lappmarken — måtte ur riksstaten afföras.

Uti. nu gällande riksstat är förslagsanslaget till observations- och 
uppbördsprocenter m. m. upptaget till ett belopp af 15,000 kronor och 
förslagsanslaget till mantalsskrifningsprovision till 19,500 kronor.

Då den af Eders Kongl. Maj:t föreslagna löneregleringen för hä
radsskrifvarne blifvit af Riksdagen bifallen, har Riksdagen ej haft nå
got att erinra deremot, att förslagsanslaget till mantalsskrifningsprovi
sion ur riksstaten afföres.

Hvad åter angår förslagsanslaget till observations- och uppbörds
procenter m. m. har, jemlikt Statskontorets förslagsberäkning å öfver
skott och brister i statsregleringen för år 1878, derå beräknats upp
komma en brist af 22,272 kronor 5 öre; men då den af detta anslag- 
utgående, landträntmästarne tillkommande remisslage, hvilken, enligt 
hvad protokollet öfver civilärenden den 9 sistlidne Januari gifvit vid 
handen, kunde beräknas årligen utgöra 22,500 kronor, i och med den 
af Eders Kongl. Maj:t föreslagna löneregleringen för dessa tjenstemän 
skulle komma att statsverket besparas, har Eders Kongl. Maj:t, på sätt 
förevarande framställning utvisar, icke ansett någon förhöjning i detta 
förslagsanslags beräkning erforderlig. Då emellertid Riksdagen icke



godkänt den ifrågasatta löneregleringen för räntmästarne, och alltså 
remisslage till dessa tjensteman fortfarande tills vidare kommer att 
utgå, har nu ifrågavarande förslagsanslag ansetts böra höjas; och har 
detsamma synts lämpligen kunna bestämmas till 34,500 kronor.

På grund af hvad sålunda förekommit och anförts har förslags
anslaget till mantalsskrifningsprovision ur riksstaten afförts, men för
slagsanslaget till observations- och uppbördsprocenter m. m. höjts med 
19,500 kronor, eller från 15,000 kronor till 34,500 kronor, samt till 
utgående derifrån anvisats ej mindre mantalsskrifningsprovision till stä
dernas tjenstemän, än äfven den särskilda provision, hvilken jemlikt 
Kongl. brefvet den 31 Maj 1878 tillkommer länsmännen i Vesterbot- 
tens och Norrbottens län för deras befattning vid mantalsskrifningen 
inom Lappmarken.
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Restitutioner.

9:o. På sätt Eders Kongl. Maj:t föreslagit har Riksdagen med- 
gifvit, att med iakttagande deraf, att dels sådana från OfverståtHållare- 
embetet och länsstyrelserna inflytande depositionsmedel, som, ehuru 
uppsagda till återlyftning, icke inom tio år från nedsättningen blifvit 
af vederbörande uttagna, dels ock förekommande afbetalningar å för
skott, som af skogsplantering skassans medel utgifvits, varda af Stats
kontoret redovisade bland statsverkets inkomster under titel: “extra 
uppbörd41 i stället för att till Riksgäldskontoret öfverlemnas, ifråga- 
kommande återbetalningar af dylika depositionsmedel må få anordnas 
af Sjunde hufvudtitelns förslagsanslag till restitutioner.

Öfriga ordinarie anslag.

10:o. Samtlige under Sjunde hufvudtiteln för närvarande uppförda 
ordinarie anslag, hvilka icke finnas här ofvan särskildt omförmälda, äro 
bestämda till enahanda belopp, som i nu gällande riksstat finnas upp
tagna; dock att till vinnande af jemn slutsumma å hufvudtitelns an
slag förslagsanslaget till “skrifmaterialier och expenser, ved m. m.“ 
blifvit i hufvudsaklig öfverensstämmelse med Eders Kongl. Maj:ts i 
detta hänseende framstälda förslag från 19,491 kronor 82 öre höjdt 
till 24,632 kronor.



6

Angående tillfälliga behof', hänförliga till Sjunde hufvudtiteln, liar 
Riksdagen fattat de beslut, som här nedan omförmälas.
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Skogsväsendet.

ll:o. I öfverensstämmelse med hvad Eders Kongl. Maj:t föreslagit 
och i likhet med hvad för innevarande och föregående år beviljats 
har å extra stat för år 1881 uppförts 3,380 kronor såsom tillfällig löneför
bättring för Skogsstyrelsen, att utgå efter hittills derför bestämda grunder.

Kammarkollegium.

12:o. För granskning af nya jordeböcker har Eders Kongl. Maj:t 
å extra stat för år 1881 äskat enahanda belopp 13,600 kronor, som i 
sådant hänseende blifvit beviljadt för innevarande år; varande denna 
nådiga framställning af Riksdagen bifallen.

13:o. I öfverensstämmelse med hvad Eders Kongl. Maj:t föresla
git, har Riksdagen på extra stat för år 1881 anvisat ett belopp af 
5,000 kronor, att i mån af behof användas för genomförande af Ivam- 
markollegii nya organisation.

Domäuförvaltningen.

14:o. Då Eders Kongl. Maj:t i afseende å domänernas förvaltning 
icke egt anledning att framställa något förslag till ökande eller min
skande af de för detta ändamål nu anslagna belopp, har Eders Kongl. 
Maj:t. föreslagit Riksdagen att på extra stat för år 1881 uppföra dels 
för förvaltningen af statens domäner 80,000 kronor och dels för i-ese- 
kostnader vid domänförvaltningen ett förslagsanslag af 14,000 ki-onor.

Sedan en till 1877 års Riksdag afbiten nådig proposition an
gående förvaltningen af kronans domäner, till följd af Kamrarnes skilj
aktiga beslut, icke vunnit Riksdagens bifall, men såväl nämnda års 
som efterföljande Riksdagar på extra stat anvisat medel för bestridan
det af kostnaderna för ifrågavarande förvaltning, hafva åtgärder blifvit 
af Eders Kongl. Maj:t vidtagna för ett provisoriskt ordnande deraf.

Uti det protokoll öfver finansärenden för den 8 Januari 1879, 
som åtföljde Eders Kongl. Maj:ts till samma års Riksdag aflåtna nå
diga proposition angående statsverkets tillstånd och behof, yttrades i
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förevarande ämne, bland annat, att tillräcklig erfarenhet för att’ föreslå 
någon ändring i den provisoriska förvaltningsform, som dittills blifvit 
följd, då ännu icke vunnits.

För Riksdagen vill det emellertid synas, som om under den icke 
så alldeles korta tid, hvarunder den provisoriska förvaltningsformen 
numera varit rådande, erfarenheten borde hafva kunnat vinna den 
mognad, som erfordrades för att derpå skulle kunna grundas ett för
slag till definitivt ordnande af ifrågavarande förvaltning; och har Riks
dagen derföre, samt i betraktande af vigten deraf, att det rådande pro
visoriet må snarast möjligt komma att upphöra, icke velat underlåta 
att uttala den förhoppning, att en nådig framställning i sådant syfte 
snart ma vara att emotse; hvaremellertid Riksdagen på extra stat för 
år 1881 anvisat till förvaltningen af statens domäner 80,000 kronor och 
till resekostnader vid domänförvaltningen ett förslagsanslag af 14,000 kronor.

Statskontoret.

15:o. I öfverensstämmelse med hvad Eders Kongl. Maj:t före
slagit har Riksdagen för genomförande af Statskontorets nya organisation 
anvisat och stält till Eders Kongl. Maj:ts förfogande ett belopp af 
10,700 kronor, att å extra stat för år 1881 utgå.

Ersättning för af Statskontoret gjorda förskott.

16:o. Under Sjunde hufvudtiteln hafva till ersättande af inne
varande Riksdag anmälts följande af Statskontoret gjorda förskott, 
nemligen:
till reparationer under åren 1878 och 1879 å Tranebergs, Nockeby

och Drottningholms broar................................................ Kr. 10,340: 85
,, komitén för reglering af de förvaltande embetsver-

kens löneförhållanden ...................................................... „ 11,509: 36
,, förre innehafvaren af till statsverket indragna 

häradshöfdingebostället Kragenäs ersättning för
åbyggnader .............. .......................................................... „ 13,675: 66

„ arrendatorerne af indragna kronofogdebostället 
Mycklinge, indragna profossbostället Örby och Käll- 
viken, Korsängs hofstalläng, och indragna hospitals- 
hemmanet. Hemringe ersättning för exproprierad jord „ 249: 84

Transport 35,775: 71.



8 Riksdagens underd. Skrifvelse, JS’:o 35.

Transport 35,775: 71.
till bestridande af kostnaderna för verkstäld undersök

ning angående stämpelpappersafgiften.................. Kr. 9,047: 25
„ transport- och andra kostnader för statsverkets

bergseffekter................................................................... „ 1,742: 01
Summa Kr. 46,564: 97.

Riksdagen, som härvid ej funnit anledning till erinran, har med till- 
lämpning af grundsatsen att öretal böra i riksstaten till krontal utjem- 
nas, till gäldande af ifrågavarande utaf Statskontoret gjorda förskott 
på extra stat för år 1881 anvisat ett belopp af 46,565 kronor.

Öfverintendentsembetet.

17:o. I enlighet med hvad Eders Kongl. Maj:t föreslagit har 
Riksdagen på extra stat för år 1881 anvisat ett belopp af 1,000 kro
nor, att ställas till Eders Kongl. Maj:ts förfogande för genomförande 
af öfverintendentsembetets nya organisation.

Postverket.

18:o. Då medel för Generalpoststyrelsen borde vara att tillgå 
för det fall, att postverkets inkomster icke skulle komma att förslå 
till kostnaderna för landsvägsposternas fortskaffande, och denna tillgång 
fortfarande syntes böra beredas, på sätt under närmast föregående år 
egt rum, genom anvisande för ändamålet af ett förslagsanslag, har 
Eders Kongl. Maj:t af Riksdagen äskat ett dylikt anslag å extra stat 
för år 1881 af 50,000 kronor, att — under vilkor att gästgifveri-, håll- 
och reservskjuts icke vidare anlitades för postbefordran i andra än de 
undantagsfall, då dylik skjuts måste till förekommande af postutvexlin- 
gens afbrytande påkallas — utgå till bestridande af de ökade ut
gifter, som under år 1881, till följd af en sådan anordning, kunde upp
stå, och hvartill det för postbefordran å landsväg och inom postanstal
ternas områden samt till landtbrefbäring å postverkets omkostnads- 
stat uppförda anslag icke lemnade tillgång; och har Riksdagen, med 
bifall till Eders Kongl. Maj:ts förevarande nådiga framställning, på 
extra stat för år 1881 anvisat ett förslagsanslag af 50,000 kronor, att 
i mån af behof till omförmälda ändamål användas.



Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 35. 9

Skatteregleringskomitén.

19:o. På sätt Eders Kongl. Maj:t föreslagit har Riksdagen slut
ligen till bestridande af kostnaderna för skatteregleringskomitén anvisat 
och såsom förslagsanslag å extra stat för år 1881 uppfört enahanda 
belopp, som för innevarande år, eller 25,000 kronor.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 11 Maj 1880.

Bih. till Riksd. Prot. 1880, 10 Sami. 1 Afd. 1 Rand. 7 Haft. 2
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Bil.

Ordinarie anslagen under

Finans

Departem entschefen................................................................................................................................
Departementets expedition ................................................................................................................
Kammarkollegium ................................................................................................................................
Statskontoret................................................................................................................................
Stämpelpappersomkostnader, förslagsanslag ......................................................................................
Kostnader för kortstämpling och allmänna bevillningens uttaxering, förslagsanslag ..................

Af går till följd af lönereglering för häradskri fvarne..................................................................
Mynt- och kontrollverken.....................................................................................................................
Omkostnader för kontrollverket, förslagsanslag................................................................................
Kammarrätten ....................................... ..........................................................................................
Öfverintendentsembetet ......................................................................................................................
Postverket, förslagsvis beräknadt att af postmedlen direkte utgå.................................................

Afgår för erhållande af samma belopp, hvartill postmedlen bland statsverkets inkomster
Telegrafverket, reservationsanslag att af telegrafmedlen direkte utgå............................................
Tullverket, förslagsanslag att af tullmedlen direkte utgå ........................... ................................

Afgår ett mot nedsättningen i tullverkets stater svarande belopp af ......................................
Ersättning till städerna för mistad tolag, förslagsanslag.................................................................
Skogsväsendet.

Nuvarande penningar:
Bestämdt anslag ..........................................................................................................................

Ökas till närmast högre krontal med ...........................................................................
Tillkommer: ålderstillägg åt dertill berättigade jägmästare...............................................
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Ritt. A.

ri ksstatens Sjunde hufvudtitel.

departementet.

beräknats

102,500:
27,500:

5,000,000:
270,000:

2,490,000:
5,000:

447,212: 97.
-------03.
5,300: - 452,513:

Anvisning i 
kontant.

Indelning och dermed jemförlig 
anvisning, på f örslag.

Summa.

Friheter. I Ersättningar.

Kronor. ö. Kronor.

17,000 
45,200 

122,100 
89,400 

224,000 —

75,000
20,300

5,400
169,600
35,500

Transport

4.730.000
1.330.000

2.485.000
1.400.000

Kronor. Kronor.

17.000 
45,200

122,100
89,400

224,000

75.000 
20,300

5,400
169,600
35,500

4.730.000
1.330.000

2.485.000
1.400.000

10,748,500|—| -|10,748,500
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Reservationsanslag:
Till skogsingeniörer ..................................................................................................................

„ undersökning af vattendragen i Norrbottens län .......................................................
„ Skogsinstitutet ................................................................................................. ...............
„ enskilda skogsskolor......................................................................................................
„ kronoskogarnes förvaltning och befrämjande af skogsväsendet i allmänhet 218,800: — 

Af går belopp motsvarande:
förestående ålderstillägg............................................ 5,300: —
samt nedanstående förhöjning i ränteanslaget; ... 570: — 5 879- _

Summa anvisning i kontant..........................................................................................
Nuvarande ränteanslag ...................................................................................................................
Ökas med...........................................................................................................................................

Summa friheter............................................................................................................................
Till belöningar för rofdjurs dödande, förslagsanslag ......................................................................
Lyshållning med flera utgifter för kronans publika hus i Stockholm, förslagsanslag .............
Byggnader och reparationer, reservationsanslag .. ............................................................................
Städers friheter, förslagsanslag 

Anvisning i kontant:
Nuvarande penningeanslag ... ......................................................................................................
Minskas: dels medelst omföring till rubriken “ersättningar" med .......................................

dels för afrundning af beloppet: “anvisning i kontant" med ............................
Nuvarande Anslagen: ränta .................................. ............................................ 21,324: 5 2

tionde ................................................................................. 754: 95.
oindelt spanmål, 509,6 kft. å förslagsvis 2 kr. 40 öre kf:ten 1,223: 04. 

Minskas: dels genom omföring till anslaget: “allmänna läroverken" under rubrik: “er- 
sättningar" med 170,1 kft oindelt spanmål å förslagsvis 2 kr. 40 k:ften 408. 24. 
och dels med besparing å rånte- och tiondeanslagen,...................... 11,715: 56.

återstoden beräknas sålunda:
Friheter ...................................................................................................................................
Ersättningar.................................................................................................................................

hvartill kommer från penningeanslaget omförde ............................................................
Observations- och uppbördsprocenter m. m., förslagsanslag............................................................

Tillkommer: förhöjning .................................................................................................................
Mantalsskrifningsprovision, förslagsanslag, afföres ur riksstaten till följd af beslutad löneregle-
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Transport 452,513. —

15,000
7,000

21,300
11,400

212^- 267,630: - m m.

900: -- 
570: —

1: 29. 
1: 41.

21,552: 70.

2: 70.

23,302: 51.

12,123: 80. 11,178: 71.

1,470:

8,460
2,718: 71.

1: 29~ 2,720
15,000
19,500

ring för häradsskrifvarne... 19,500

Anvisning i 
kontant.

Kronor.

10,748,500

720,143
12,000
18,000

155,480

Indelning och dermed jemförlig^ 
anvisning, på förslag. Summa.

Friheter. Ersättningar. :

Kronor.

Transport | 11,710,173

1,470

ö. ; Kronor.

21,550— j 8.10,0 

34.500—i------- i-

2,720

9,930|—j 2,720-

Kronor.

10,748,500

721,613
12,000
18,000

155,480

32,730

34,500

11,722,823!—!
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Kontroll å tillverkningsafgifter, förslagsanslag .......................................
För kontrollen vid enskilda banker och kreditanstalter, förslagsanslag
Restitutioner, förslagsanslag ......................................................................
Ålderstillägg, förslagsanslag .................................  ...............................
Rese- och traktamentspenningar, förslagsanslag......................................
Postafgifter för tjenstebref och dylika försändelser, förslagsanslag ...
Skrifmaterialier och expenser, ved m. m., förslagsanslag.......................

Tillkommer: för vinnande af jemn slutsumma för hufvudtiteln.......
Extra utgifter, reservationsanslag ...........................................................
Kongl. Teatern ...........................................................................................



Riksdagen underd. Skrifvelse, JY:o 35. 15

Transport

19,491: 82. 
5,140: 18.

Anvisning i 
kontant.

Indelning och dermed jemförlig 
anvisning, på förslag.

Friheter.

Kronor. ö.

11,710,173 —

500,000,
16,000!
25.000-
28.000-
20,000

250,0001

24,632
35.000
60.000

Summa | 12,668,805

Kronor.

9,930

Ersättningar.

Summa.

Kronor.

2,720

Kronor. i ö.

11,722,823;—:

500.000 
16,000 
25,000; 
28,000 — 
20,000

250.000

24,632
35.000
60.000

9,930|—| 2,720)—] 12,681,455]-



16 Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 35.

Bil. JLitt. B.

Extra ordinarie anslagen under riksstatens 
8 j u n de hufvudtitel.

j

Tillfällig löneförbättring för:

Kronor.
j
'öre.

Skogsstyrelsen .........................................................................

Kammarkollegium:
För granskning af nya jordeböcker ..... 13,600: —

„ genomförande af kollegii nya orga
nisation ............................................... 5,000: —

„ förvaltningen af statens domäner ... 80,000: —
Till resekostnader vid domänförvaltnin-

3,380

i

gen, förslagsanslag.......................... 14,000: —

1 Statskontoret:
För genomförande af dess nya organi

sation.......................................................... 10,700:
Till ersättande af åtskilliga förskottsvis 

bestridda utgifter, tillhörande denna

112,600

1
1

i

hufvudtitel ............................................. 46,565: —

öfverintendentsembetet:

57,265 __

För genomförande af dess nya organisation.................

Postverket:
1,000

Bidrag till trafikutgifter, förslagsanslag...................

Skattereglerin gs ko mitén:

50,000 —

Till bestridande af kostnaderna derför förslagsanslag 25,000
Summa 249,245

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS’ BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1880.


